
Rua Dr. Placido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 I CNPJ: 07.597.347 /0001-021 

1'"""" 

PUBLICA~,io- AVISO DE LICIJA~O 

AVISO DE LICITA(:AO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE, POR 
INTERMEDIO DO SEU PREGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZAR LICITA<;AO NA 
MODALIDADE PREGAO ELETRONICO N°19.12.2023.01-SRPE, TIPO MENOR TAXA 
ADMINISTRATIVA POR TRANSA<;AO (%), CUJO OBJETO E O REGISTRO DE PRE(:OS PARA 
FUTURA E EVENTUAL CONTRATA~AO DE PESSOA JURiDICA PARA A PRESTA(:AO DOS 
SERVI~OS DE RESERVA, EMISS.AO E ENTREGA DE PASSAGENS AEREAS/TERRESTRES NO 
AMBITO NACIONAL DE INTERESSE DA PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI/CE, 0 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS SE DARA ATRAVES DO SITE: Wj~l~.J11J.;..Qlli:Ui.B, A PARTIR 
DO DIA 26/12/2023 As 17:00H, COM ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/01/2024 As 
09:00H. 0 EDITAL ESTARA DISPONiVEL NOS SITES: W .. VY.l~.aI~k,J:JRf-1J!lt 
~v.!1~-~~s~:CM{alll:~!tl:lUUJ.J:~i .. Q~La llJie~~ilMUJ~LGU>.ro.s.~~u:1r AC1!.E!h1:£JE~ .. CJ1~Gtl~R/, 
BEM COMO NA SALA DA COMISSAO DE LICITA<;AO, NA RUA DR. PLACIDO CIDADE NUVENS, 
387, CENTRO, SANTANA DO CARIRI-CE, A PARTIR DA PUBLICA<;AO DESTE AVISO, NO 
HORARIO DE 08:00 As 12:00. SANTANA DO CARIRI-CE, 22/12/2023. LUCAS JUSTINO 
CAETANO-PREGOEIRO. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI o,,,,a,f!t,~ ~ J'l,I" taJrta.1rt,1(,fl, 

~ODE 1..1. 
C:, ('~ 

!j "Y' 
~ Fls.j 0) ~ (.) ·a< 0 

Rubrica 



Materia publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceara no dia 26/12/2023. Edi9ao 3362 
A verificacao de autenticidade da materia pode ser feita 
infonnando o c6digo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.eom.br/aprece/ 

Publicado por: 
Yanne Silva Feitosa 

Codigo Identificador:2A6 l CFDD 

LUCAS JUSTINO CAETANO 
Pregoeiro. 

COMISSA.O DE LICITA<;:AO 
AVISO DE LICITA<;:AO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
ESTADO DO CEARA ~r,.NADo 

~tr~' CA/ 
/<v ~- I ( I ·,-,,,. 

( .::: t:1 ::\30 - ~ 

\

Q. ·--·~~ 

Rubrica 
o , () 

v ~)-, <:., 'y· 
~Of? OE UC\'~ , 

AVISO DE LICITACAO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SANTANA DO CARIRI, CE, POR INTERMEDIO DO SEU 
PREGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZAR 
LICIT AC.AO NA MODALIDADE PREGAO 
ELETR6NICO N°19.12.2023.0l-SRPE, TIPO MENOR 
TAXA ADMINISTRATIVA POR TRANSACAO (%), CUJO 
OBJETO E O REGISTRO DE PRE<;OS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATA<;AO DE PESSOA JURiDICA 
PARA A PRESTA<;AO DOS SERVI<;OS DE RESERVA, 
EMISSAO E ENTREGA DE PASSAGENS 
AEREAS/TERRESTRES NO .AMBITO NACIONAL DE 
INTERESSE DA PREFEITURA DE SANTANA DO 
CARIRI/CE, 0 RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS SE 
DARA ATRAVES DO SITE: WWW.BLL.ORG.BR, A 
PARTIR DO DIA 26/12/2023 As 17:00H, COM ABERTURA 
DAS PROPOSTAS: 09/01/2024 As 09:00H. 0 EDITAL 
ESTAAA DISPONiVEL NOS SITES: WWW.BLL.ORG.BR, 
WWW.SANTANADOCARIRI.CE.GOV.BR, 
HTTPS://MUNICIPIOS-LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR/, 
BEM COMO NA SALA DA COMISSAO DE LICITACAO, 
NA RUA DR. PLACIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO, 
SANTANA DO CARIRI-CE, A PARTIR DA PUBLICACAO 
DESTE AVISO, NO HORA.RIO DE 08:00 As 12:00. 
SANTANA DO CARIRI-CE, 22/12/2023. 


